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DECIBEL alktiné 30° 110 30 DEG
1122298

Apie DECIBEL alkainé 30°
Techniné specifikacija

- Decibel yra plastikiniy nuoteky vamzdyny pastatuose sistema pagal EN 1451, kai keliami auksti reikalavimai garso izoliacijai.
- Medziaga: mineralizuotas polipropilenas (PP polimeras)
- Spalva: balta

Panaudojimas

- Charakteristikos: geriausia garso izoliacija pagal EN 14366/DIN 4109/VDI 4100
-14 dB (A) esant 4 I/s

1/3



Scheda tecnica

uponor

DECIBEL alktiné 30° 110 30 DEG

1122298

N

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
ligis (I1)

Z Matavimas ALPHA
Z Matavimas d

Z matavimas m

z1

Z2

Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
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6414905665273
06414905665273
2408099
2217028
2750049
186264510

173
146
0,314
128

vnt.

61
30
110
59
16
18

06414905665280
06414905665297
322

1103

600

1200

20
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Pakuotés kiekis PL4 240
Pakuotés tipas PL1 Base Box
Pakuotés tipas PL4 Pallet
Pakuotés taris PL1 0,075348
Pakuotés taris PL4 1,05888
Pakuotés svoris PL1 6,90
Pakuotés svoris PL4 92
Pakuotés plotis PL1 390
Pakuotés plotis PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1122298

